



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23082022-238289
CG-DL-E-23082022-238289

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3755]
No. 3755]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 22, 2022/श्रावण 31, 1944
NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 22, 2022/SHRAVANA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अगस्त, 2022

का.आ. 3929(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3609(अ) तारीख 03.09.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (NH-NE5) के कि.मी. 194 से कि.मी. 211.3 (धुरी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11.09.2021 " को "जगबानी(पंजाबी)" और "इंडियन एक्सप्रेस(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (NH-NE5) के कि.मी. 194 से कि.मी. 211.3 (धुरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: संगरूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: धुरी				
	गांव का नाम: भसोड़				
1	1412	निजी	कृषि	0.0253	राजिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दयाल सिंह ()
2	1413	निजी	कृषि	0.0295	राजिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दयाल सिंह ()
3	1420	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0126	जगदेव सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र दिलाल सिंह 1/2 हिस्सा , अमनदीप सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र दिलाल सिंह 1/2 हिस्सा ()
4	1421	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0337	जगदेव सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र दिलाल सिंह 1/2 हिस्सा , अमनदीप सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र दिलाल सिंह 1/2 हिस्सा ()
	गांव का नाम: बनभोरी				
5	141	निजी	कृषि	0.0211	राजविंदर कौर पुत्री तेक सिंह पुत्र

					गुरदयाल सिंह ()
6	142	निजी	कृषि	0.0211	राजविंदर कौर पुत्री तेक सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह ()
7	143	निजी	कृषि	0.0126	राजविंदर कौर पुत्री तेक सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह ()
8	1530/53	निजी	कृषि	0.0253	जगदेव सिंह पुत्र सोचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 1/15 हिस्सा , नवजोत कौर पुत्री बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा , अमनदीप कौर पुत्री बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा , अमरजीत कौर विधवा बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा , सतवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 1/15 हिस्सा , बलवंत पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 2188/17445 हिस्सा , रघुवीर सिंह पुत्र सादा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा , हरकेश सिंह पुत्र मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा , सुसरंदरपाल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1117/11630 हिस्सा , जसपिंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/24 हिस्सा , उहम्मद असरफ पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , अख्तर अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , सलाकत अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , बचन कौर विधवा मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा ()
9	1532/54	निजी	कृषि	0.03372	जगदेव सिंह पुत्र सोचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 1/15 हिस्सा , नवजोत कौर पुत्री बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा , अमनदीप कौर पुत्री बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा ,

					अमरजीत कौर विधवा बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा , सतवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 1/15 हिस्सा , बलवंत पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 2188/17445 हिस्सा , रघुवीर सिंह पुत्र सादा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा , हरकेश सिंह पुत्र मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा , सुसरंदरपाल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1117/11630 हिस्सा , जसपिंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/24 हिस्सा , उहम्मद असरफ पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , अख्तर अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , सलाकत अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , बचन कौर विधवा मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा ()
10	1533/54	निजी	कृषि	0.0042	सुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , सतवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , जगदेव सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , रघुवीर सिंह पुत्र सादा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा , जसपिंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/15 हिस्सा , बलवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , गुरसवांदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , रसविन्दरजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , हरकेश सिंह पुत्र मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा , मुहम्मद असरफ पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , अख्तर अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , सलाकत अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन

					934/16965 हिस्सा , बचन कौर विधवा मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा ()
11	1535/56	निजी	कृषि	0.0295	सुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , सतवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , जगदेव सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , रघवीर सिंह पुत्र सादा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा , जसपिंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/15 हिस्सा , बलवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , गुरसवांदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , रसविन्दरजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , हरकेश सिंह पुत्र मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा , मुहम्मद असरफ पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , अख्तर अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , सलाकत अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , बचन कौर विधवा मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा ()
12	1536/58	निजी	कृषि	0.0548	जगदेव सिंह पुत्र सोचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 1/15 हिस्सा , नवजोत कौर पुत्री बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा , अमनदीप कौर पुत्री बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा , अमरजीत कौर विधवा बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/120 हिस्सा , सतवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 1/15 हिस्सा , बलवंत पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु सिंह 2188/17445 हिस्सा , रघुवीर सिंह पुत्र सादा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4

					हिस्सा , हरकेश सिंह पुत्र मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/6 हिस्सा , सुसरंदरपाल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1117/11630 हिस्सा , जसपिंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/24 हिस्सा , उहम्मद असरफ पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , अख्तर अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , सलाकत अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 274/10467 हिस्सा , बचन कौर विधवा मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा ()
13	1537/58	निजी	कृषि	0.0295	सुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , सतवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , जगदेव सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , रघवीर सिंह पुत्र सादा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा , जसपिंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/15 हिस्सा , बलवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , गुरसवांदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , रसविन्दरजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , हरकेश सिंह पुत्र मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा , मुहम्मद असरफ पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , अख्तर अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , सलाकत अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , बचन कौर विधवा मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा ()
14	55	निजी	कृषि	0.059	सुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र

					खैरु 1/15 हिस्सा , सतवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , जगदेव सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , रघवीर सिंह पुत्र सादा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा , जसपिंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/15 हिस्सा , बलवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , गुरसवांदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , रसविन्दरजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , हरकेश सिंह पुत्र मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा , मुहम्मद असरफ पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , अख्तर अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , सलाकत अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , बचन कौर विधवा मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा ()
15	57	निजी	कृषि	0.0253	सुरिंदरपाल सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , सतवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , जगदेव सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , रघवीर सिंह पुत्र सादा सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/4 हिस्सा , जसपिंदर सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सुचा सिंह 1/15 हिस्सा , बलवंत सिंह पुत्र सुचा सिंह पुत्र खैरु 1/15 हिस्सा , गुरसवांदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , रसविन्दरजीत सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र करम सिंह 17/22620 हिस्सा , हरकेश सिंह पुत्र मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा , मुहम्मद असरफ पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , अख्तर अली

					पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , सलाकत अली पुत्र रुसमादिन पुत्र उमरदीन 934/16965 हिस्सा , बचन कौर विधवा मस्तान सिंह पुत्र नन्द सिंह 1/12 हिस्सा ()
	गांव का नाम: बंधावली				
16	122	निजी	कृषि	0.0126	जसपाल सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र दर्शन सिंह 679/2078 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र दर्शन सिंह 749/2078 हिस्सा जसवंत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 75/1039 हिस्सा हरवंस सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 65/1039 हिस्सा बाबू खान पुत्र रहमत खान पुत्र नूरदीन 320/3117 हिस्सा , बबली पत्नी बाबू खान पुत्र रहमत खान 160/3117 हिस्सा अंग्रेज सिंह पुत्र रघुवीर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 25/2078 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र रघुवीर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 25/2078 हिस्सा ()
17	170	निजी	कृषि	0.0464	हरदेव सिंह पुत्र हरी सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 1/2 हिस्सा , चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र हरी सिंह 1/2 हिस्सा ()
18	173	निजी	कृषि	0.0337	हरदेव सिंह पुत्र हरी सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 1/2 हिस्सा , चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र हरी सिंह 1/2 हिस्सा ()
19	174	निजी	कृषि	0.0464	हरदेव सिंह पुत्र हरी सिंह पुत्र फ़तेह सिंह 1/2 हिस्सा , चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र हरी सिंह 1/2 हिस्सा ()
20	176	निजी	कृषि	0.0042	सुखदेव सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र भनी

					1/2 हिस्सा , मंजीत कौर विधवा जोरा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/6 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र जोरा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/6 हिस्सा गुरजीत सिंह पुत्र जोरा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/6 हिस्सा ()
21	177	निजी	कृषि	0.0464	हमीर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र भनी 1/4 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र भनी 1/4 हिस्सा करम सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/84 हिस्सा करनैल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र प्रेम सिंह 2/63 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र बलदेव सिंह 5/252 हिस्सा गुरजीत कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र पूरन सिंह 53/1680 हिस्सा मंजीत कौर विधवा जोरा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 47/756 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र जोरा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 47/756 हिस्सा गुरजीत सिंह पुत्र जोरा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 47/756 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र प्रेम सिंह 191/2016 हिस्सा नारंग सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1247/10080 हिस्सा ()
22	467	निजी	कृषि	0.0084	चरणजीत सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र हरी सिंह ()
23	523	निजी	कृषि	0.0126	जसमेल कौर विधवा चमकौर सिंह पुत्र केसर सिंह 1/5 भाग पवित्तर कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र चमकौर सिंह 1/5 भाग हरनीत कौर पुत्री मेहर सिंह पुत्र चमकौर 1/5 भाग महकप्रीत सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र चमकौर सिंह 1/5 भाग रमनीत कौर पुत्री मेहर सिंह पुत्र चमकौर सिंह 1/5 भाग ()
24	544	निजी	कृषि	0.0042	बलदेव सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री

					काका सिंह 13/30 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र महिंदर कौर 17/30 हिस्सा , ()
25	557	निजी	कृषि	0.0422	सुखविंदर सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री काका सिंह ()
26	563	निजी	कृषि	0.0506	कुलदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह ()
27	929/543	निजी	कृषि	0.0042	सुखविंदर सिंह पुत्र महिंदर कौर पुत्री काका सिंह ()
	गांव का नाम: भलवान				
28	134	अन्य(अन्य(प्रोवेंशियल गोवेर्मेन्ट))	गैर मुमकिन सड़क	0.0278	नगर पंचायत ()
29	137	अन्य(अन्य(प्रोवेंशियल गोवेर्मेन्ट))	गैर मुमकिन सड़क	0.0202	प्रोविशल गोवेर्मेन्ट ()
30	181	अन्य(अन्य(प्रोवेंशियल गोवेर्मेन्ट))	गैर मुमकिन सड़क	0.0025	प्रोविशल गोवेर्मेन्ट ()
31	2//12	निजी	कृषि	0.0278	करमजीत सिंह पुत्र भोला सिंह पुत्र तेजा सिंह ()
32	2//16	निजी	कृषि	0.0025	सुखदेव सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 80/509 हिस्सा , बलजिंदर सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र जंगीर सिंह 429/1018 हिस्सा , जसपाल सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र जंगीर सिंह 429/1018 हिस्सा ()
33	2//25	निजी	कृषि	0.0329	बलबीर सिंह पुत्र कपूर सिंह पुत्र जीवा सिंह 2/5 हिस्सा बलजिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र जीवा सिंह 3/10 हिस्सा रुपिंदर Singh पुत्र बलदेव सिंह पुत्र जीवा सिंह 3/10 हिस्सा

					()
34	35//11	निजी	कृषि	0.0556	कुलदीप सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1049/1094 हिस्सा जसप्रीत कौर पुत्री गुरदित सिंह पुत्र करतार सिंह 45/1094 हिस्सा ()
35	35//20	निजी	कृषि	0.0708	मेजर सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र करतार सिंह 1049/1094 हिस्सा जसप्रीत कौर पुत्री गुरदित सिंह पुत्र करतार सिंह 45/1094 हिस्सा ()
36	35//21	निजी	कृषि	0.0303	अवतार सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1933/4120 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र भूपेंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2187/4120 हिस्सा ()
37	35//22	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0405	सतगुर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र हरी सिंह 1/2 हिस्सा भरभूर कौर पत्नी संता सिंह पुत्र हरी सिंह 1/2 हिस्सा ()
38	46//2	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0379	सतगुर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र हरी सिंह 1/2 हिस्सा भरभूर कौर पत्नी संता सिंह पुत्र हरी सिंह 1/2 हिस्सा ()
39	46//8	निजी	कृषि	0.0177	मिश्रा सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र . अर्जन सिंह ()
40	46//9	निजी	कृषि	0.0607	मिश्रा सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र . अर्जन सिंह ()
41	795	अन्य(अन्य(प्रोवेंशियल गोवेर्मेन्ट))	गैर मुमकिन सड़क	0.0025	प्रोविशल गोवेर्मेन्ट ()
42	796	अन्य(अन्य(प्रोवेंशियल गोवेर्मेन्ट))	गैर मुमकिन सड़क	0.0051	प्रोविशल गोवेर्मेन्ट ()
43	8//3	निजी	कृषि	0.0177	कर्मजीत सिंह पुत्र भोला सिंह पुत्र तेजा

					सिंह ()
44	8//4	निजी	कृषि	0.0455	बलजिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र जीवा सिंह 1/2 हिस्सा रुपिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र जीवा सिंह 1/2 हिस्सा ()
45	8//7/1	अन्य(अन्य(नगर पंचायत))	कृषि	0.0177	शामलात पति डोला हसाब रसद ()
46	8//7/2	अन्य(अन्य(नगर पंचायत))	कृषि	0.0303	शामलात पति डोला हसाब रसद ()
47	81//15	निजी	कृषि	0.0303	अमनदीप सिंह पुत्र हरविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह ()
48	81//16	निजी	कृषि	0.0202	हरविंदर सिंह पुत्र . सुरजीत सिंह पुत्र . कहला सिंह ()
49	81//4/2	अन्य(अन्य(नगर पंचायत))	कृषि/गैर मुमकिन	0.0152	निर्मल सिंह पुत्र जुंग सिंह पुत्र बिशन सिंह / ग्राम पंचायत ()
50	81//6	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0202	अमनदीप सिंह पुत्र हरविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह ()
51	81//7	निजी	कृषि/गैर मुमकिन	0.0076	निर्मल सिंह पुत्र जुंग सिंह पुत्र बिशन सिंह ()
52	82//20	निजी	कृषि	0.0051	अमनदीप सिंह पुत्र हरविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह ()
53	853	अन्य(अन्य(प्रोवेंशियल गोवर्मेण्ट))	गैर मुमकिन सड़क	0.0025	निर्मल सिंह पुत्र जुंग सिंह पुत्र बिशन सिंह ()
गांव का नाम: भुलारहेड़ी					
54	1160	निजी	कृषि	0.0042	राजवीर सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/48 हिस्सा गुरदेव कौर विधवा लाभ सिंह पुत्र खेम सिंह

					103/130900 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र खेम सिंह 3324/32725 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र खेम सिंह 10807/130900 हिस्सा अजायब सिंह पुत्र हमीर सिंह पुत्र खेम सिंह 1/16 हिस्सा जगसीर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/12 हिस्सा सुखवीर सिंह पुत्र भरपूर सिंह पुत्र खेम सिंह 1/24 हिस्सा पुशविंदर सिंह पुत्र भरपूर सिंह पुत्र खेम सिंह 1/24 हिस्सा राजपाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र जीत सिंह 12/1309 हिस्सा सुखदीप कौर पत्नी जसविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह 1719/130900 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र उजगार सिंह पुत्र अमर सिंह 8/1309 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र अजमेर सिंह 23/595 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 23/595 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 23/595 हिस्सा चरणजीत कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र जंगीर सिंह 4/6545 हिस्सा शरणजीत कौर पुत्री जसवंत कौर विधवा गुरनाम सिंह 717/1870 हिस्सा कुलदीप सिन कौर पत्नी पलविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह 48/1309 हिस्सा ()
55	1161	निजी	कृषि	0.0337	राजवीर सिंह पुत्र अजायब सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/48 हिस्सा गुरदेव कौर विधवा लाभ सिंह पुत्र खेम सिंह 103/130900 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र खेम सिंह 3324/32725 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र खेम सिंह 10807/130900 हिस्सा अजायब सिंह पुत्र हमीर सिंह पुत्र खेम सिंह 1/16 हिस्सा जगसीर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र हमीर सिंह 1/12 हिस्सा सुखवीर सिंह पुत्र भरपूर सिंह पुत्र खेम

					सिंह 1/24 हिस्सा पुशविंदर सिंह पुत्र भरपूर सिंह पुत्र खेम सिंह 1/24 हिस्सा राजपाल सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र जीत सिंह 12/1309 हिस्सा सुखदीप कौर पत्नी जसविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह 1719/130900 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र उजगार सिंह पुत्र अमर सिंह 8/1309 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र अजमेर सिंह 23/595 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 23/595 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 23/595 हिस्सा चरणजीत कौर पत्नी करनैल सिंह पुत्र जंगीर सिंह 4/6545 हिस्सा शरणजीत कौर पुत्री जसवंत कौर विधवा गुरनाम सिंह 717/1870 हिस्सा कुलदीप सिन कौर पत्नी पलविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह 48/1309 हिस्सा ()
56	1225	निजी	गैर मुमकिन/कृषि	0.0084	गुरदेव कौर विधवा प्यारा सिंह पुत्र मान सिंह 1/2 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र मान सिंह 1/2 हिस्सा ()
57	1226	निजी	गैर मुमकिन/कृषि	0.0211	सुखविंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र करनैल सिंह 37/670 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र ज़ोर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/128640 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 137/2680 हिस्सा हमीर सिंह पुत्र ज़ोरा सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 3227/64320 हिस्सा हरदेव सिंह पुत्र जुग्गर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1227/10720 हिस्सा मगर सिंह पुत्र नजर सिंह पुत्र सरवन सिंह 95/4288 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र नजर सिंह पुत्र सरवन सिंह 95/4288 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र नजर सिंह पुत्र सरवन सिंह 95/4288 हिस्सा

					सरबजीत कौर विधवा हरनेक सिंह पुत्र जग्गर सिंह 31/2144 हिस्सा जगदीप सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र जग्गर सिंह 413/5360 हिस्सा तेज कौर विधवा करनैल सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 87/5360 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र जग्गर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1227/10720 हिस्सा तेज कौर माता राम सिंह पुत्र करनैल सिंह 13/335 हिस्सा परमजीत कौर पुत्री जोरा सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1/128640 हिस्सा हरदेव कौर पुत्री जोरा सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 173/64320 हिस्सा सुखविंदर कौर पुत्री जोरा सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 1/128640 हिस्सा सुखविंदर कौर पुत्री जरनैल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 533/6432 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 533/6432 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 533/6432 हिस्सा करमजीत कौर पत्नी भूपिंदर सिंह पुत्र जग्गर सिंह 95/4288 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र अमर सिंह 633/10720 हिस्सा करम जीत कौर पत्नी भूपिंदर सिंह पुत्र जग्गर सिंह 25/536 हिस्सा ()
	गांव का नाम: धांद्रा				
58	166	निजी	कृषि	0.0759	सुखविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 हिस्सा यादविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 हिस्सा तलविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 हिस्सा ()
59	167	निजी	कृषि	0.0379	सुखविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 हिस्सा यादविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 हिस्सा तलविंदर सिंह पुत्र गुरनाम

					सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 हिस्सा ()
60	174	निजी	कृषि	0.0126	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहर सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुद्धा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 2310/22720 हिस्सा बुट्टा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
61	175	निजी	कृषि	0.0211	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह

					3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहर सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुच्चा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 2310/22720 हिस्सा बुद्धा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
62	177	निजी	गैर मुमकिन पही	0.0759	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहर सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुच्चा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 2310/22720 हिस्सा बुद्धा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह

					पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
63	180	निजी	कोठा मोटर	0.0759	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुब्बा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 2310/22720 हिस्सा बुद्धा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
64	181	निजी	भट्टा	0.0548	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा

					आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहर सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुच्चा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 2310/22720 हिस्सा बुट्टा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
65	182	निजी	भट्टा	0.0759	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहर सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुच्चा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह

					2310/22720 हिस्सा बुट्टा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
66	183	निजी	कोठा मोटर	0.0717	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुच्चा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 2310/22720 हिस्सा बुट्टा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
67	184	निजी	गैर मुमकिन पही	0.0295	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र .

					बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहर सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुच्चा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 2310/22720 हिस्सा बुढ़ा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
68	185	निजी	भट्टा	0.0843	ग्यान कौर विधवा अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा सुखदीप सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1540/22720 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र . अलबेल सिंह पुत्र . बहार सिंह 1400/22720 हिस्सा आत्मा सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र . चरण सिंह पुत्र . राम सिंह 3080/22720 हिस्सा हरमिंदर कौर विधवा हरमेल सिंह पुत्र . बहर सिंह 1920/22720 हिस्सा सुरजीत कौर पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र . सुच्चा सिंह 220/22720 हिस्सा महकदीप कौर

					पुत्री . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 770/22720 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र . बलविंदर सिंह पुत्र . चरण सिंह 2310/22720 हिस्सा बुद्धा सिंह पुत्र . प्रगट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह 1200/22720 हिस्सा गुरजिंदर सिंह पुत्र . कुलदीप सिंह पुत्र . हरमेल सिंह 2620/22720 हिस्सा गुरजंट सिंह पुत्र . जवाहर सिंह पुत्र . श्रवण सिंह 3040/22720 हिस्सा ()
69	533	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0759	पंचायत देह ()
70	925	निजी	कृषि	0.118	गियान चंद पुत्र बंट राम पुत्र कासी राम 100/289 हिस्सा , रसिन्दर कुमार पुत्र सिआन चंद पुत्र बंट राम वासी धुरी 89/578 हिस्सा , कुससलया देवी पत्नी भवन दास पुत्र बंट राम 89/578 हिस्सा , भवन दास पुत्र बंट राम पुत्र कासी राम 100/289 हिस्सा ()
71	926	निजी	कृषि	0.0674	गियान चंद पुत्र बंट राम पुत्र कासी राम 100/289 हिस्सा , रसिन्दर कुमार पुत्र सिआन चंद पुत्र बंट राम वासी धुरी 89/578 हिस्सा , कुससलया देवी पत्नी भवन दास पुत्र बंट राम 89/578 हिस्सा , भवन दास पुत्र बंट राम पुत्र कासी राम 100/289 हिस्सा ()
	गांव का नाम: जाखलां				
72	276	निजी	कोठा मोटर	0.0042	महिंदर सिंह पुत्र नोगीहा सिंह पुत्र हजूर सिंह 5050/77840 हिस्सा . मंजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र नोगीहा सिंह 12186/77840 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र . रघुवीर सिंह पुत्र .

					रामदित्ता सिंह 10680/77840 हिस्सा हरप्रीत कौर पत्नी गुरजंट सिंह पुत्र . महिंदर सिंह 3560/77840 हिस्सा हरप्रीत कौर माता राजिंदर सिंह पुत्र . गुरजंट सिंह पुत्र . 1187/77840 हिस्सा मनदीप कौर विधवा राजिंदर सिंह पुत्र . गुरजंट सिंह 1187/77840 हिस्सा तरनवीर सिंह पुत्र . राजिंदर सिंह पुत्र . Gurjant सिंह 1186/77840 हिस्सा गगनदीप कौर पुत्री . सुखवंत सिंह पुत्र . महिंदर सिंह 134/77840 हिस्सा रमनदीप सिंह पुत्र . सुखवंत सिंह पुत्र . महिंदर सिंह 8240/77840 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र . जगदेव सिंह पुत्र . गुरनाम सिंह 1656/77840 हिस्सा महिंदर कौर पत्नी चरणजीत सिंह पुत्र . केसोराम 60/77840 हिस्सा गुरतेज सिंह पुत्र . केशर सिंह पुत्र . रामदित्ता सिंह 7145/77840 हिस्सा निर्भय सिंह पुत्र . केशर सिंह पुत्र . रामदित्ता सिंह 7144/77840 हिस्सा हरजिंदर सिंह पुत्र . प्रीतम सिंह पुत्र . जग्गू सिंह 780/77840 हिस्सा गुरप्रीत सिंह पुत्र . रणजीत सिंह पुत्र . महिंदर सिंह 5510/77840 हिस्सा बलविंदर कौर विधवा दीदार सिंह पुत्र . रघुवीर सिंह 3447/77840 हिस्सा गगनदीप सिंह पुत्र . दीदार सिंह पुत्र . रघुवीर सिंह 3447/77840 हिस्सा रमनदीप कौर पत्नी . दीदार सिंह पुत्र . रघुवीर सिंह 3447/77840 हिस्सा बलजिंदर कौर पुत्री . केशर सिंह पुत्र . रामदित्ता सिंह 598/77840 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री . केशर सिंह पुत्र . रामदित्ता सिंह 598/77840 हिस्सा भूपिंदर कौर पुत्री . केशर सिंह पुत्र . रामदित्ता सिंह
--	--	--	--	--	---

					598/77840 हिस्सा ()
73	276/1	निजी	गैर मुमकिन पही	0.0084	नगर पंचायत देह हजा ()
74	277	निजी	कृषि	0.059	करमजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र नन्द सिंह अदक मुतर्जा खेवट नंबर 28 ()
75	278	निजी	कृषि	0.0717	करमजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र नन्द सिंह अदक मुतर्जा खेवट नंबर 28 ()
76	279	निजी	कृषि	0.0717	करमजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र नन्द सिंह अदक मुतर्जा खेवट नंबर 28 ()
77	287	निजी	कृषि	0.0759	जगदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र हरदत्त सिंह अदक मुतर्जा खेवट नंबर 7 ()
78	301	निजी	कोठा मोटर	0.0337	हमीर सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र हीरा सिंह अदक मुतर्जा खेवट नंबर 70 ()
79	580	निजी	कृषि	0.1096	सुखविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र सुन्दर सिंह अदक मुदारजा खेवट नंबर 190 ()
80	581	निजी	कृषि	0.0295	सुखविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र सुन्दर सिंह अदक मुदारजा खेवट नंबर 190 ()
81	582	निजी	कृषि	0.0126	जंगीर सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र सुन्दर सिंह अदक मुदारजा खेवट नंबर 193 ()
82	585	निजी	कृषि	0.0674	गुरदेव कौर विधवा देविंदर सिंह पुत्र मिटा सिंह अदक मुदारजा खेवट नंबर 105 ()
	गांव का नाम: कौलसेडी				

83	438	निजी	कृषि	0.0759	लाभ सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गरीब सिंह 15/38 हिस्सा , गुरजंट सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र गरीब सिंह 15/38 हिस्सा , धरमिंदर सिंह पुत्र . नाज़र सिंह पुत्र अमर सिंह 4/57 हिस्सा , गुरप्रीत सिंह पुत्र . नाज़र सिंह पुत्र अमर सिंह 4/57 हिस्सा , जसविंदर सिंह पुत्र नाज़र सिंह पुत्र अमर सिंह 4/57 हिस्सा ()
84	439	निजी	कृषि	0.0422	तेजपाल सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र मतब सिंह 319/702 हिस्सा , जतिंदर सिंह पुत्र गुरजंट सिंह पुत्र करनैल सिंह 14/1053 हिस्सा , वरिंदर सिंह पुत्र गुरजंट सिंह पुत्र करनैल सिंह 14/1053 हिस्सा , गुरविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र करनैल सिंह 14/1053 हिस्सा , हरदीप कौर पत्नी गुरमीत सिंह पुत्र हरी सिंह 10/351 हिस्सा , धरमिंदर सिंह पुत्र . नाज़र सिंह पुत्र अमर सिंह 43/2106 हिस्सा , गुरप्रीत सिंह पुत्र . नाज़र सिंह पुत्र अमर सिंह 43/2106 हिस्सा , जसविंदर सिंह पुत्र . नाज़र सिंह पुत्र अमर सिंह 43/2106 हिस्सा , रूप सिंह पुत्र काका सिंह पुत्र मतब सिंह 146/351 हिस्सा ()
गांव का नाम: मीरहेड़ी					
85	123	निजी	कृषि	0.0042	जोगिन्दर सिंह पुत्र फुमन सिंह 1/3 हिस्सा आदि खेवट नम्बर 98 ()
86	124	निजी	कृषि	0.0295	गुरदीप सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह वासी सकन मीरहेरी ()
87	171	निजी	कृषि	0.0253	भजन कौर विधवा बचन सिंह 1/4 हिस्सा , अमरजीत कौर पुत्री बचन

					सिंह 1/4 हिस्सा , जसमेल कौर पुत्री बचन सिंह 1/4 हिस्सा , रणजीत कौर पुत्री बचन सिंह 1/4 हिस्सा ()
88	178	निजी	कृषि	0.0632	आत्मा सिंह पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र महा सिंह 1069/5098 हिस्सा , दिलबाग सिंह पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र महा सिंह 341/3642 हिस्सा , कुलदीप सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र सुल्तान सिंह 300/2549 हिस्सा , परमवीर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र सुल्तान सिंह 300/2549 हिस्सा , जसमेल कौर पत्नी आत्मा सिंह पुत्र सुल्तान सिंह 140/2549 हिस्सा , जगदीप सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र सुल्तान सिंह 100/607 हिस्सा , करमवीर सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र सुल्तान सिंह 100/607 हिस्सा , जसप्रीत कौर पत्नी दिलबाग सिंह पुत्र सुल्तान सिंह 140/1821 हिस्सा ()
89	179	निजी	कृषि	0.0126	गुरचरण सिंह पुत्र जांगिड़ सिंह पुत्र राम सिंह 148/963 हिस्सा , सुखविंदर कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र जंगीर सिंह 74/963 हिस्सा , गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र जंगीर सिंह 653/1926 हिस्सा , तरसपाल सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जंगीर सिंह 505/3852 हिस्सा , जगजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जंगीर सिंह 505/3852 हिस्सा , गुरचरण सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , करमजीत सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , करनैल सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , सुखविंदर सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा ()

90	180	निजी	कृषि	0.0843	गुरचरण सिंह पुत्र जांगिड़ सिंह पुत्र राम सिंह 148/963 हिस्सा , सुखविंदर कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र जंगीर सिंह 74/963 हिस्सा , गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र जंगीर सिंह 653/1926 हिस्सा , तरसपाल सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जंगीर सिंह 505/3852 हिस्सा , जगजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जंगीर सिंह 505/3852 हिस्सा , गुरचरण सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , करमजीत सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , करनैल सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , सुखविंदर सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा ()
91	181	निजी	कृषि	0.0379	गुरचरण सिंह पुत्र जांगिड़ सिंह पुत्र राम सिंह 148/963 हिस्सा , सुखविंदर कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र जंगीर सिंह 74/963 हिस्सा , गुरप्रीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र जंगीर सिंह 653/1926 हिस्सा , तरसपाल सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जंगीर सिंह 505/3852 हिस्सा , जगजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जंगीर सिंह 505/3852 हिस्सा , गुरचरण सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , करमजीत सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , करनैल सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा , सुखविंदर सिंह पुत्र बनत सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह 9/214 हिस्सा ()
92	182	अन्य(अन्य(नगर सभा देह हजा))	गैर मुमकिन रास्ता	0.0084	नगर सभा ()
93	185	निजी	कृषि	0.0337	गुरचरण सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र गेधा

					सिंह 1/2 हिस्सा, हाकम सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र गेधा सिंह 1/2 हिस्सा ()
94	186	निजी	कृषि	0.0042	गुरचरण सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र गेधा सिंह 1/2 हिस्सा , हाकम सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र गेधा सिंह 1/2 हिस्सा ()
95	619	निजी	कृषि	0.0021	प्रीतम सिंह 1393/168600 हिस्सा , सुखप्रीत कौर 1393/168600 हिस्सा, मनजिंदर सिंह 1393/168600 हिस्सा , Etc ()
96	621	निजी	कृषि	0.0337	प्रीतम सिंह 1393/168600 हिस्सा , सुखप्रीत कौर 1393/168600 हिस्सा , मनजिंदर सिंह 1393/168600 हिस्सा , Etc ()
97	622	अन्य(अन्य(नगर सभा देह हजा))	गैर मुमकिन रास्ता	0.0042	नगर सभा ()
	गांव का नाम: राजिंद्रा पुरी				
98	100	अन्य(अन्य(मन्दिर))	कृषि	0.0422	मंदिर देवी जवाला ज़ि बाईमं अमरावती विधवा हरी किशन पुत्र देवी दयाल 1/30 हिस्सा सतपाल सिंह पुत्र हरी किशन पुत्र देवी दयाल 1/30 हिस्सा सुरिंदर कुमार पुत्र हरी किशन पुत्र देवी दयाल 1/30 हिस्सा नरेश कुमार पुत्र हरी किशन पुत्र देवी दयाल 1/30 हिस्सा विनोद कुमार पुत्र हरी किशन पुत्र देवी दयाल 1/30 हिस्सा राकेश कुमार पुत्र हरी किशन पुत्र देवी दयाल 1/30 हिस्सा बिमला देवी विधवा लक्समन दास पुत्र देवी दयाल 1/5 हिस्सा रूप चाँद पुत्र देवी दयाल पुत्र मोनू 1/5 हिस्सा ओम प्रकाश पुत्र देवी दयाल पुत्र मोनू 1/5 हिस्सा बल किशन पुत्र देवी दयाल पुत्र मोनू 1/5

					हिस्सा ()
99	143	अन्य(अन्य(नगर पंचायत))	गैर मुमकिन	0.118	आबादी देह ()
100	1438/147	निजी	कृषि	0.0422	सुरिंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र मेगल सिंह 94/325 हिस्सा चरणजीत कौर पत्नी सुरिंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह 231/325 हिस्सा ()
101	144	निजी	कृषि	0.0126	देवकी विधवा राधा कृष्ण पुत्र साहिब दाता 1/9 हिस्सा , अमरजीत पुत्र मनोहर लाल पुत्र निकल 2794/122355 हिस्सा , बलदेव कृष्ण पुत्र मनोहर लाल पुत्र निकल 3244/122355 हिस्सा ETC. ()
102	145	निजी	कृषि	0.0042	नगर पंचायत खेवट न0. 231 ()
103	148	निजी	कृषि / आवासीय	0.0843	सुरिंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह पुत्र मंगल सिंह 94/325 हिस्सा , चरणजीत कौर पत्नी सुरिंदर सिंह पुत्र हरचंद सिंह 231/325 हिस्सा ()
104	183	निजी	गैर मुमकिन कह	0.0126	हरबंस दास पुत्र सुरजीत दास पुत्र लाल दास 107/582 हिस्सा , वरिंदर कुमार पुत्र सुरजीत दास पुत्र लाल दास 227/582 हिस्सा , तेजिंदरपाल पुत्र सुरजीत दास पुत्र लाल दास 8/97 हिस्सा राम लाल पुत्र परसोतम दास पुत्र सालिग राम 100/291 हिस्सा ()
105	214	निजी	कृषि	0.04	राजिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दयाल सिंह ()
106	215	निजी	कृषि	0.0084	राजिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दयाल सिंह ()

107	217	निजी	कृषि	0.0295	राजिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दयाल सिंह ()
108	218	निजी	कृषि	0.0295	राजिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दयाल सिंह ()
109	936	निजी	कृषि	0.0084	सुरेंद्र पाल पुत्र रामसरूप पुत्र ज्योति राम ()
110	937	निजी	कृषि	0.0422	जोश कुमार पुत्र प्रकाश चंद पुत्र दापुत्रदि 49/2215 हिस्सा , श्याम कुमार पुत्र प्रकाश चंद पुत्र दापुत्रदि 49/2215 हिस्सा , मनजिंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1627/17720 हिस्सा , रविंदर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1627/17720 हिस्सा , सरबजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र मोदन सिंह 1/32 हिस्सा , निर्मलजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र मोदन सिंह 1/32 हिस्सा , जगमीत सिंह पुत्र भूरा सिंह पुत्र मोदन सिंह 1/32 हिस्सा , गुरजीत सिंह पुत्र भूरा सिंह पुत्र मोदन सिंह 1/32 हिस्सा , गाँधी राम पुत्र प्रकाश चंद पुत्र दापुत्रदि राम 49/2215 हिस्सा करतार सिंह उर्फ धुल्ला सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह पुत्र सोभा सिंह 31/50 हिस्सा जगदीश सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र बाबू सिंह 1/400 हिस्सा , करमजीत सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र बाबू सिंह 1/400 हिस्सा ()
111	945	निजी	कृषि	0.0295	कुलदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह ()
112	946	निजी	कृषि	0.0295	कुलदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह ()
113	947	निजी	कृषि	0.0169	कुलदीप सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र

					जोगिन्दर सिंह ()
114	974	अन्य(अन्य(निजी/सरकारी))	कृषि /गैर मुमकिन ड्रेन	0.0337	गुरमेल सिंह पुत्र बाहल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा , बलदेव सिंह पुत्र बाहल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा , जरनैल कौर विधवा जगदेव सिंह पुत्र बाहल सिंह 1/9 हिस्सा , संदीप सिंह पुत्र जगदेव सिंह पुत्र बाहल सिंह 1/9 हिस्सा , रणदीप सिंह पुत्र जगदेव सिंह पुत्र बाहल सिंह 1/9 हिस्सा ()
115	975	अन्य(अन्य(निजी/सरकारी))	कृषि /गैर मुमकिन ड्रेन	0.0042	गुरमेल सिंह पुत्र बाहल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा , बलदेव सिंह पुत्र बाहल सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा , जरनैल कौर विधवा जगदेव सिंह पुत्र बाहल सिंह 1/9 हिस्सा , संदीप सिंह पुत्र जगदेव सिंह पुत्र बाहल सिंह 1/9 हिस्सा , रणदीप सिंह पुत्र जगदेव सिंह पुत्र बाहल सिंह 1/9 हिस्सा ()
116	98	निजी	कृषि	0.0379	देश राज पुत्र मोजु राम पुत्र तिलक राम 2/3 हिस्सा , अशोक कुमार पुत्र देश राज पुत्र मोजु राम 1/6 हिस्सा , विजय कुमार पुत्र देश राज पुत्र मोजु राम 1/6 हिस्सा ()
117	99	निजी	कृषि	0.0211	प्रेम चंद पुत्र सरवन सिंह पुत्र मोजु राम 193/2986 हिस्सा , हेम राज पुत्र सरवन सिंह पुत्र मोजु राम 989/2986 हिस्सा , दर्शन कुमार पुत्र सरवन सिंह पुत्र मोजु राम 989/2986 हिस्सा , सतिंदरपाल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र हजूर सिंह 815/5972 हिस्सा , सरबजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र हजूर सिंह 815/5972 हिस्सा ()

गांव का नाम: शेरपुर सोढिया					
118	1113/24	निजी	कृषि	0.059	जरनैल सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 हिस्सा जगराज सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र दीवान सिंह 1/3 हिस्सा ()
119	233	निजी	कृषि	0.0337	भरपूर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र रोड़ा सिंह 1/2 हिस्सा समशेर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र रोड़ा सिंह रेजिडेंट धांदरा 1/2 हिस्सा ()
			कुल	4.06512	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd August, 2022

S.O. 3929(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3609(E) dated 03.09.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 194 to Km. 211.3 (Dhuri) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani(Punjabi)” and “Indian Express(English)” both dated 11.09.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 194 to Km. 211.3 (Dhuri) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: SANGRUR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dhuri				
	Village: Bahsor				
1	1412	Private	Agriculture	0.0253	Rajinder Singh s/o. Kartar Singh s/o. Dayal Singh
2	1413	Private	Agriculture	0.0295	Rajinder Singh s/o. Kartar Singh s/o. Dayal Singh
3	1420	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0126	Jagdev Singh s/o Kirpal Singh s/o Dilal Singh 1/2 hissa, Amandeep Singh s/o Kirpal Singh s/o Dilal Singh 1/2 hissa
4	1421	Private	Agriculture/Gair Mumkin	0.0337	Jagdev Singh s/o Kirpal Singh s/o Dilal Singh 1/2 hissa, Amandeep Singh s/o Kirpal Singh s/o Dilal Singh 1/2 hissa
	Village: Banbhori				
5	141	Private	Agriculture	0.0211	Rajwinder Kaur d/o Tek singh s/o Gurdayal Singh
6	142	Private	Agriculture	0.0211	Rajwinder Kaur d/o Tek singh s/o Gurdayal Singh
7	143	Private	Agriculture	0.0126	Rajwinder Kaur d/o Tek singh s/o Gurdayal Singh
8	1530/53	Private	Agriculture	0.0253	Jagdev Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu Singh 1/15 hissa, Navjot Kaur d/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Amandeep Kaur d/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Amarjit

					Kaur Widow Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Satwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu Singh 1/15 hissa, Balwant s/o Sucha Singh s/o Khairu Singh 2188/17445 hissa, Raghuveer Singh s/o Sada Singh s/o Nand Singh 1/4 hissa, Harkes Singh s/o Mastan Singh s/o Nand Singh 1/6 hissa, Susranderpal Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1117/11630 hissa, Jaspindar Singh s/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/24 hissa, uhammad Asraf son Rusmadin s/o Umardin 274/10467 hissa, Akhtar Ali s/o Rusmadin s/o Umardin 274/10467 hissa, Salaqat Ali son Rusmadin s/o Umardin 274/10467 hissa, Bachan Kaur Widow Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa
9	1532/54	Private	Agriculture	0.03372	Jagdev Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu Singh 1/15 hissa, Navjot Kaur d/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Amandeep Kaur d/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Amarjit Kaur Widow Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Satwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu Singh 1/15 hissa, Balwant s/o Sucha Singh s/o Khairu Singh 2188/17445 hissa, Raghuveer Singh s/o Sada Singh s/o Nand Singh 1/4 hissa, Harkes Singh s/o Mastan Singh s/o

					Nand Singh 1/6 hissa, Susranderpall Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1117/11630 hissa, Jaspindar Singh s/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/24 hissa, uhammad Asraf son Rusmaddin s/o Umardin 274/10467 hissa, Akhtar Ali s/o Rusmaddin s/o Umardin 274/10467 hissa, Salaqat Ali son Rusmaddin s/o Umardin 274/10467 hissa, Bachan Kaur Widow Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa
10	1533/54	Private	Agriculture	0.0042	Surinderpal Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Satwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Jagdev Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Raghveer Singh s/o Sada Singh s/o Nand Singh 1/4 hissa, Jasspandar Singh s/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/15 hissa, Balwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Gurswandar Singh s/o Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Raswinderjit Singh son Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Harkes Singh s/o Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa, Muhammad Asraf son Rusmaddin son Umardin 934/16965 hissa, Akhtar Ali s/o Rusmaddin s/o Umardin 934/16965 hissa, Salaqat Ali son Rusmaddin son Umardin 934/16965 hissa, Bachan Kaur

					Widow Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa
11	1535/56	Private	Agriculture	0.0295	Surinderpal Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Satwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Jagdev Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Raghveer Singh s/o Sada Singh s/o Nand Singh 1/4 hissa, Jasspandar Singh s/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/15 hissa, Balwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Gurswandar Singh s/o Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Raswinderjit Singh son Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Harkes Singh s/o Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa, Muhammad Asraf son Rusmadin son Umardin 934/16965 hissa, Akhtar Ali s/o Rusmadin s/o Umardin 934/16965 hissa, Salaqat Ali son Rusmadin son Umardin 934/16965 hissa, Bachan Kaur Widow Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa
12	1536/58	Private	Agriculture	0.0548	Jagdev Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu Singh 1/15 hissa, Navjot Kaur d/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Amandeep Kaur d/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Amarjit Kaur Widow Beant Singh s/o Sucha Singh 1/120 hissa, Satwant Singh s/o Sucha Singh s/o

					Khairu Singh 1/15 hissa, Balwant s/o Sucha Singh s/o Khairu Singh 2188/17445 hissa, Raghuveer Singh s/o Sada Singh s/o Nand Singh 1/4 hissa, Harkes Singh s/o Mastan Singh s/o Nand Singh 1/6 hissa, Susranderpal Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1117/11630 hissa, Jaspindar Singh s/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/24 hissa, uhammad Asraf son Rusmadin s/o Umardin 274/10467 hissa, Akhtar Ali s/o Rusmadin s/o Umardin 274/10467 hissa, Salaqat Ali son Rusmadin s/o Umardin 274/10467 hissa, Bachan Kaur Widow Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa
13	1537/58	Private	Agriculture	0.0295	Surinderpal Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Satwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Jagdev Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Raghuveer Singh s/o Sada Singh s/o Nand Singh 1/4 hissa, Jasspandar Singh s/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/15 hissa, Balwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Gurswandar Singh s/o Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Raswinderjit Singh son Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Harkes Singh s/o Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa, Muhammad

					Asraf son Rusmadin son Umardin 934/16965 hissa, Akhtar Ali s/o Rusmadin s/o Umardin 934/16965 hissa, Salaqat Ali son Rusmadin son Umardin 934/16965 hissa, Bachan Kaur Widow Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa
14	55	Private	Agriculture	0.059	Surinderpal Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Satwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Jagdev Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Raghveer Singh s/o Sada Singh s/o Nand Singh 1/4 hissa, Jasspandar Singh s/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/15 hissa, Balwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Gurswandar Singh s/o Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Raswinderjit Singh son Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Harkes Singh s/o Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa, Muhammad Asraf son Rusmadin son Umardin 934/16965 hissa, Akhtar Ali s/o Rusmadin s/o Umardin 934/16965 hissa, Salaqat Ali son Rusmadin son Umardin 934/16965 hissa, Bachan Kaur Widow Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa
15	57	Private	Agriculture	0.0253	Surinderpal Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Satwant Singh s/o Sucha Singh s/o

					Khairu 1/15 hissa, Jagdev Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Raghveer Singh s/o Sada Singh s/o Nand Singh 1/4 hissa, Jasspandar Singh s/o Beant Singh s/o Sucha Singh 1/15 hissa, Balwant Singh s/o Sucha Singh s/o Khairu 1/15 hissa, Gurswandar Singh s/o Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Raswinderjit Singh son Jagtar Singh s/o Karam Singh 17/22620 hissa, Harkes Singh s/o Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa, Muhammad Asraf son Rusmadin son Umardin 934/16965 hissa, Akhtar Ali s/o Rusmadin s/o Umardin 934/16965 hissa, Salaqat Ali son Rusmadin son Umardin 934/16965 hissa, Bachan Kaur Widow Mastan Singh s/o Nand Singh 1/12 hissa
	Village: Banghawali				
16	122	Private	Agriculture	0.0126	Jaspal Singh s/o Amrik Singh s/o Darshan Singh 679/2078 hissa Nirbhay Singh s/o Amrik Singh s/o Darshan Singh 749/2078 hissa Jaswant Singh s/o Darshan Singh s/o Pritam Singh 75/1039 hissa Harvans Singh s/o Darshan Singh s/o Pritam Singh 65/1039 hissa Babu Khan s/o Rahmat Khan s/o Nurdin 320/3117 hissa , Babli w/o Babu Khan s/o Rahmat Khan 160/3117 hissa Angrej Singh s/o

					Raghubir Singh s/o Aatma Singh 25/2078 hissa Parminder Singh s/o Raghubir Singh s/o Aatma Singh 25/2078 hissa
17	170	Private	Agriculture	0.0464	Hardev Singh s/o Hari Singh s/o Fateh Singh 1/2 hissa , Charanjit Singh s/o Hardev Singh s/o Hari Singh 1/2 hissa
18	173	Private	Agriculture	0.0337	Hardev Singh s/o Hari Singh s/o Fateh Singh 1/2 hissa , Charanjit Singh s/o Hardev Singh s/o Hari Singh 1/2 hissa
19	174	Private	Agriculture	0.0464	Hardev Singh s/o Hari Singh s/o Fateh Singh 1/2 hissa , Charanjit Singh s/o Hardev Singh s/o Hari Singh 1/2 hissa
20	176	Private	Agriculture	0.0042	Sukhdev Singh s/o Prem Singh s/o Bhani 1/2 hissa, Manjit Kaur widow Jora Singh s/o Prem Singh 1/6 hissa Kulwinder Singh s/o Jora Singh s/o Prem Singh 1/6 hissa Gurjeet Singh s/o Jora Singh s/o Prem Singh 1/6 hissa
21	177	Private	Agriculture	0.0464	Hamir Singh s/o Prem Singh s/o Bhani 1/4 hissa Sukhdev Singh s/o Prem Singh s/o Bhani 1/4 hissa Karam Singh s/o Baldev Singh s/o Prem Singh 1/84 hissa Karnail Singh s/o Baldev Singh s/o Prem Singh 2/63 hissa Gurdeep Singh s/o Karam Singh s/o Baldev Singh 5/252 hissa Gurjit Kaur wife Nirmal Singh s/o Puran Singh 53/1680 hissa Manjit Kaur widow Jora Singh s/o Prem Singh 47/756 hissa Kulwinder Singh s/o Jora Singh s/o Prem Singh 47/756 hissa Gurjit

					Singh s/o Jora Singh s/o Prem Singh 47/756 hissa Nirmal Singh s/o Puran Singh s/o Prem Singh 191/2016 hissa Narang Singh s/o Puran Singh s/o Prem Singh 1247/10080 hissa
22	467	Private	Agriculture	0.0084	Charanjit singh s/o Hardev singh s/o Hari singh
23	523	Private	Agriculture	0.0126	Jasmail kaur widow chamkaur singh s/o kesar singh 1/5 hissa Pavittar kaur widow mehar singh s/o chamkaur singh 1/5 hissa Harneet kaur d/o mehar singh s/o chamkaur 1/5 hissa Mehakpreet singh s/o. mehar singh s/o chamkaur singh 1/5 hissa, Ramneet Kaur D/o. Mehar Singh s/o. Chamkaur Singh 1/5 hissa
24	544	Private	Agriculture	0.0042	Baldev Singh s/o Mahinder Kaur daughter Kaka Singh 13/30 hissa Mandeep Singh s/o Baldev Singh s/o Mahinder Kaur 17/30 hissa,
25	557	Private	Agriculture	0.0422	Sukhwinder Singh s/o Mahinder Kaur d/o Kaka Singh
26	563	Private	Agriculture	0.0506	Kuldeep Singh s/o gurcharan Singh s/o joginder Singh
27	929/543	Private	Agriculture	0.0042	Sukhwinder Singh s/o Mahinder Kaur d/o Kaka Singh
Village: Bhalwan					
28	134	Common(Common(Provincial Government))	Gair Mumkin Sadak	0.0278	Nagar Panchayat
29	137	Common(Common(Provincial Government))	Gair Mumkin Sadak	0.0202	Provincial govt.
30	181	Common(Common(Provincial Government))	Gair Mumkin Sadak	0.0025	Provincial govt.
31	2//12	Private	Agriculture	0.0278	Karmjit Singh s/o Bhola Singh s/o Teja Singh

32	2//16	Private	Agriculture	0.0025	Sukhdev singh s/o jangir singh s/o inder singh 80/509 hissa, Baljinder singh s/o sukhdev singh s/o jangir singh 429/1018 hissa, Jaspal singh s/o sukhdev singh s/o jangir singh 429/1018 hissa
33	2//25	Private	Agriculture	0.0329	Balbir Singh s/o Kapoor Singh s/o Jeeva Singh 2/5 hissa Baljinder Singh s/o Baldev Singh s/o Jeeva Singh 3/10 hissa Rupinder Singh s/o Baldev Singh s/o Jiva Singh 3/10 hissa
34	35//11	Private	Agriculture	0.0556	Kuldeep Singh S/o Mejar singh s/o gurdit singh 1049/1094 hissa jaspreet kaur D/o gurdit singh s/o kartar singh 45/1094 hissa
35	35//20	Private	Agriculture	0.0708	Mejar singh s/o gurdit singh s/o kartar singh 1049/1094 hissa jaspreet kaur D/o gurdit singh s/o kartar singh 45/1094 hissa
36	35//21	Private	Agriculture	0.0303	Avtar singh s/o balveer singh s/o gurdev singh 1933/4120 hissa jagtar singh s/o bhupendar singh s/o gurdev singh 2187/4120 hissa
37	35//22	Private	Agriculture/GairMumkin	0.0405	Satgur singh s/o santa singh s/o hari singh 1/2 hissa bharbhur kaur w/o santa singh s/o hari singh 1/2 hissa
38	46//2	Private	Agriculture/GairMumkin	0.0379	Satgur singh s/o santa singh s/o hari singh 1/2 hissa bharbhur kaur w/o santa singh s/o hari singh 1/2 hissa
39	46//8	Private	Agriculture	0.0177	Misra singh s/o gurbaksh singh s/o. Arjan Singh
40	46//9	Private	Agriculture	0.0607	Misra singh s/o gurbaksh singh s/o.

					Arjan Singh
41	795	Common(Common(Provincial Government))	Gair Mumkin Sadak	0.0025	Provincial govt.
42	796	Common(Common(Provincial Government))	Gair Mumkin Sadak	0.0051	Provincial govt.
43	8//3	Private	Agriculture	0.0177	Karmjit Singh s/o Bhola Singh s/o Teja Singh
44	8//4	Private	Agriculture	0.0455	Baljinder Singh s/o Baldev Singh s/o Jeeva Singh 1/2 hissa Rupinder Singh s/o Baldev Singh s/o Jeeva Singh 1/2 hissa
45	8//7/1	Common(Common(Nagar Panchayat))	Agriculture	0.0177	Shamlat Pati Dola Hasab Rasad
46	8//7/2	Common(Common(Nagar Panchayat))	Agriculture	0.0303	Shamlat Pati Dola Hasab Rasad
47	81//15	Private	Agriculture	0.0303	Amandeep singh s/o harwinder singh s/o surjeet singh
48	81//16	Private	Agriculture	0.0202	Harwinder Singh s/o. Surjit Singh s/o. Kahla Singh
49	81//4/2	Common(Common(Nagar Panchayat))	Gair Mumkin/Agriculture	0.0152	Nirmal Singh s/o Jung Singh s/o Bishan Singh / Gram Panchayat
50	81//6	Private	Gair mumkin/Agriculture	0.0202	Amandeep singh s/o harwinder singh s/o surjeet singh
51	81//7	Private	Gair mumkin/Agriculture	0.0076	Nirmal Singh s/o Jung Singh s/o Bishan Singh
52	82//20	Private	Agriculture	0.0051	Amandeep singh s/o harwinder singh s/o surjeet singh
53	853	Common(Common(Provincial Government))	Gair Mumkin Sadak	0.0025	Nirmal Singh s/o Jung Singh s/o Bishan Singh
Village: Bhularheri					
54	1160	Private	Agriculture	0.0042	Rajvir Singh s/o Ajayab Singh s/o Hamir Singh 1/48 hissa Gurdev Kaur Widow Laabh Singh s/o Khem Singh 103/130900 hissa hissa Jaswinder Singh s/o Laabh Singh s/o Khem Singh 3324/32725 hissa Palvinder Singh s/o Laabh Singh s/o

					Khem Singh 10807/130900 hissa Ajayab Singh s/o Hamir Singh s/o Khem Singh 1/16 hissa Jagseer Singh s/o Avtar Singh s/o Hamir Singh 1/12 hissa Sukhveer Singh s/o Bharpur Singh s/o Khem Singh 1/24 hissa Pushwinder Singh s/o Bharpur Singh s/o Khem Singh 1/24 hissa Rajpal Singh s/o Gurbachan Singh s/o Jeet Singh 12/1309 hissa Sukhdeep Kaur W/O Jaswinder Singh s/o Laabh Singh 1719/130900 hissa Ranveer Singh s/o Ujgar Singh s/o Amar Singh 8/1309 hissa Avtar Singh s/o Arjan Singh s/o Ajmer Singh 23/595 hissa Gurwinder Singh s/o Jaswir Singh s/o Arjan Singh 23/595 hissa Jasvir Singh s/o Arjan Singh 23/595 hissa Charanjeet Kaur W/O Karnail Singh s/o Jangir Singh 4/6545 hissa Sharanjit Kaur D/O Jaswant Kaur Widow Gurnam Singh 717/1870 hissa Kuldeep Sinkour W/O Palwinder Singh s/o Laabh Singh 48/1309 hissa
55	1161	Private	Agriculture	0.0337	Rajvir Singh s/o Ajayab Singh s/o Hamir Singh 1/48 hissa Gurdev Kaur Widow Laabh Singh s/o Khem Singh 103/130900 hissa hissa Jaswinder Singh s/o Laabh Singh s/o Khem Singh 3324/32725 hissa Palvinder Singh s/o Laabh Singh s/o Khem Singh 10807/130900 hissa Ajayab Singh s/o

					Hamir Singh s/o Khem Singh 1/16 hissa Jagseer Singh s/o Avtar Singh s/o Hamir Singh 1/12 hissa Sukhveer Singh s/o Bharpur Singh s/o Khem Singh 1/24 hissa Pushwinder Singh s/o Bharpur Singh s/o Khem Singh 1/24 hissa Rajpal Singh s/o Gurbachan Singh s/o Jeet Singh 12/1309 hissa Sukhdeep Kaur W/O Jaswinder Singh s/o Laabh Singh 1719/130900 hissa Ranveer Singh s/o Ujgar Singh s/o Amar Singh 8/1309 hissa Avtar Singh s/o Arjan Singh s/o Ajmer Singh 23/595 hissa Gurwinder Singh s/o Jaswir Singh s/o Arjan Singh 23/595 hissa Jasvir Singh s/o Arjan Singh 23/595 hissa Charanjeet Kaur W/O Karnail Singh s/o Jangir Singh 4/6545 hissa Sharanjit Kaur D/O Jaswant Kaur Widow Gurnam Singh 717/1870 hissa Kuldeep Sinkour W/O Palwinder Singh s/o Laabh Singh 48/1309 hissa
56	1225	Private	Gair Mumkin/Agriculture	0.0084	Gurdev Kaur widow Pyara Singh s/o Man Singh 1/2 hissa Karamjit Singh s/o Pyara Singh s/o Man Singh 1/2 hissa
57	1226	Private	Gair Mumkin/Agriculture	0.0211	Sukhwinder Singh s/o Darshan Singh s/o Karnail Singh 37/670 hissa Balvir Singh s/o Zora Singh s/o Gurdayal Singh 1/128640 hissa Nirmal Singh s/o Karnail Singh s/o Gurdayal Singh 137/2680 hissa Hamir Singh s/o Zora Singh s/o Gurdial Singh

					3227/64320 hissa Hardev Singh s/o Juggar Singh s/o Gurdial Singh 1227/10720 hissa Maghar Singh s/o Najar Singh s/o Sarvan Singh 95/4288 hissa Nirbhay Singh s/o Najar Singh s/o Sarvan Singh 95/4288 hissa Sukhwinder Singh s/o Najar Singh s/o Sarvan Singh 95/4288 hissa Sarabjit Kaur Widow Harnek Singh s/o Jaggar Singh 31/2144 hissa Jagdeep Singh s/o Harnek Singh s/o Jaggar Singh 413/5360 hissa Tej Kaur Widow Karanail Singh s/o Gurdiyal Singh 87/5360 hissa Bhupinder Singh s/o Jaggar Singh s/o Gurdial Singh 1227/10720 hissa Tej Kaur M/O Ram Singh s/o Karnail Singh 13/335 hissa Paramjeet Kaur D/O Jora Singh s/o Gurdiyal Singh 1/128640 hissa Hardev Kaur D/O Jora Singh s/o Gurdiyal Singh 173/64320 hissa Sukhwinder Kaur D/O Jora Singh s/o Gurdial Singh 1/128640 hissa Sukhwinder Kaur D/O Jarnail Singh s/o Gurdial Singh 533/6432 hissa Sukhdev Singh s/o Jarnail Singh s/o Gurdial Singh 533/6432 hissa Balwinder Singh s/o Jarnail Singh s/o Gurdial Singh 533/6432 hissa Karamjit Kaur W/O Bhupinder Singh s/o Jaggar Singh 95/4288
--	--	--	--	--	---

					hissa Palwinder Singh s/o Najjar Singh s/o Amar Singh 633/10720 hissa Karam Jeet Kaur W/O Bhupinder Singh s/o Jaggar Singh 25/536 hissa
Village: Dhandra					
58	166	Private	Agriculture	0.0759	Sukhvinder Singh s/o Gurnam Singh s/o Amar Singh 1/3 hissa Yadvinder Singh s/o Gurnam Singh s/o Amar Singh 1/3 hissa Talwinder Singh s/o Gurnam Singh s/o Amar Singh 1/3 hissa
59	167	Private	Agriculture	0.0379	Sukhvinder Singh s/o Gurnam Singh s/o Amar Singh 1/3 hissa Yadvinder Singh s/o Gurnam Singh s/o Amar Singh 1/3 hissa Talwinder Singh s/o Gurnam Singh s/o Amar Singh 1/3 hissa
60	174	Private	Agriculture	0.0126	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh

					770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa
61	175	Private	Agriculture	0.0211	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh 770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa

					Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa
62	177	Private	Gair Mumkin Pahi	0.0759	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh 770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa
63	180	Private	Kotha motar	0.0759	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o.

					Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh 770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa
64	181	Private	Bhattha	0.0548	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh

					s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh 770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa
65	182	Private	Bhattha	0.0759	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh 770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan

					singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa
66	183	Private	Kotha motar	0.0717	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh 770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa

67	184	Private	Gair Mumkin Pahi	0.0295	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh 770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa
68	185	Private	Bhattha	0.0843	Gyan Kaur Widow Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Sukhdeep Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1540/22720 hissa Karamjeet Singh s/o. Albel Singh s/o. Bahar Singh 1400/22720 hissa Atma Singh s/o.

					Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Jarnail singh s/o. Charan Singh s/o. Ramsingh 3080/22720 hissa Harminder Kaur Widow Harmel Singh s/o. Bahar Singh 1920/22720 hissa Surjit Kaur Wife Surjit Singh s/o. Suchcha Singh 220/22720 hissa Mahakdeep Kaur D/o. Balwinder Singh s/o. Charan Singh 770/22720 HissaKulwinder Singh s/o. Balwinder Singh s/o. Charan singh 2310/22720 hissa Butta Singh s/o. Pragat Singh s/o. Jawahar Singh 1200/22720 hissa Gurjinder Singh s/o. Kuldeep Singh s/o. Harmel singh 2620/22720 hissa Gurjant Singh s/o. Jawahar Singh s/o. Sharwan Singh 3040/22720 hissa
69	533	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0759	Panchayat Deh
70	925	Private	Agriculture	0.118	Giyan Chand s/o Bant Ram s/o Kasi Ram 100/289 hissa, Rasinder Kumar s/o Sian Chand s/o Bant Ram Vasi Dhuri 89/578 hissa, Kussalaya Devi wife Bhiwan Das s/o Bant Ram 89/578 hissa, Bhiwan Das s/o Bant Ram s/o Kasi Ram 100/289 hissa
71	926	Private	Agriculture	0.0674	Giyan Chand s/o Bant Ram s/o Kasi Ram 100/289 hissa, Rasinder Kumar s/o Sian Chand s/o Bant Ram Vasi Dhuri 89/578 hissa, Kussalaya Devi wife Bhiwan Das s/o Bant Ram 89/578 hissa, Bhiwan Das s/o Bant

					Ram s/o Kasi Ram 100/289 hissa
	Village: Jakhlan				
72	276	Private	Kotha motar	0.0042	Mahinder Singh s/o Nogiha Singh s/o Hazara Singh 5050/77840 hissa. Manjeet Singh s/o Mahinder Singh s/o Nogiha Singh 12186/77840 hissa Darshan Singh s/o. Raghuveer Singh s/o. Ramditta Singh 10680/77840 hissa Harpreet Kaur Wife Gurjant Singh s/o. Mahinder Singh 3560/77840 hissa Harpreet Kaur Mother Rajinder Singh s/o. Gurjant Singh s/o. 1187/77840 hissa Mandeep Kaur Widow Rajinder singh s/o. Gurjant Singh 1187/77840 hissa Taranveer Singh s/o. Rajinder Singh s/o. Gurjant Singh 1186/77840 hissa Gagandeep Kaur D/o. Sukhawant Singh s/o. Mahinder Singh 134/77840 hissa Ramandeep singh s/o. Sukhawant Singh s/o. Mahinder Singh 8240/77840 hissa Jagtar Singh s/o. Jagdev Singh s/o. Gurnam Singh 1656/77840 hissa Mahinder Kaur Wife Charanjeet Singh s/o. Kesoram 60/77840 hissa Gurtej Singh s/o. Keshar Singh s/o. Ramditta Singh 7145/77840 hissa Nirbhay Singh s/o. Keshar Singh s/o. Ramditta singh 7144/77840 hissa Harjinder Singh s/o. Preetam Singh s/o. Jaggu Singh 780/77840 hissa Gurpreet Singh s/o. Ranjeet Singh s/o.

					Mahinder Singh 5510/77840 hissa Balwinder Kaur Widow Diddar Singh s/o. Raghuwir Singh 3447/77840 hissa Gagandeep Singh s/o. Diddar Singh s/o. Raghuwir Singh 3447/77840 hissa Ramandeep Kaur D/o. Diddar Singh s/o. Raghuwir Singh 3447/77840 hissa Baljinder Kaur D/o. Keshar Singh s/o. Ramditta Singh 598/77840 hissa Surinder Kaur D/o. Keshar Singh s/o. Ramditta Singh 598/77840 hissa Bhupinder Kaur D/o. Keshar Singh s/o. Ramditta Singh 598/77840 hissa
73	276/1	Private	Gair Mumkin Pahi	0.0084	Nagar Panchayat Deh Haja
74	277	Private	Agriculture	0.059	Karamjit Singh s/o Harbhajan Singh s/o Nand Singh Adak Mutarja Khewat Number 28
75	278	Private	Agriculture	0.0717	Karamjit Singh s/o Harbhajan Singh s/o Nand Singh Adak Mutarja Khewat Number 28
76	279	Private	Agriculture	0.0717	Karamjit Singh s/o Harbhajan Singh s/o Nand Singh Adak Mutarja Khewat Number 28
77	287	Private	Agriculture	0.0759	Jagdev Singh s/o Gurnam Singh s/o Hardat Singh Adak Mutarja Khewat Number 7
78	301	Private	Kotha motar	0.0337	Hamir Singh s/o Kishan Singh s/o Heera Singh Adak Mutarja Khewat Number 70
79	580	Private	Agriculture	0.1096	Sukhwinder Singh s/o Gurnam Singh s/o Sundar Singh Adak Mudarja Khewat Number 190

80	581	Private	Agriculture	0.0295	Sukhwinder Singh s/o Gurnam Singh s/o Sundar Singh Adak Mudarja Khewat Number 190
81	582	Private	Agriculture	0.0126	Jangir Singh s/o Kaka Singh s/o Sundar Singh Adak Mudarja Khewat Number 193
82	585	Private	Agriculture	0.0674	Gurdev Kaur Widow Devinder Singh s/o Mitta Singh Adak Mudarja Khewat Number 105
Village: Kolseri (101)					
83	438	Private	Agriculture	0.0759	Labh singh S/o karnail singh S/o Gareeb singh 15/38 hissa, Gurjant Singh S/o karnail singh S/o Gareeb singh 15/38 hissa, Dharminder Singh S/o. Nazar Singh S/o Amar Singh 4/57 Hissa, Gurpreet Singh S/o. Nazar Singh S/o Amar Singh 4/57 Hissa, Jaswinder Singh S/o. Nazar Singh S/o Amar Singh 4/57 Hissa
84	439	Private	Agriculture	0.0422	Tejpal Singh S/o Kaka Singh S/o Matab Singh 319/702 hissa, Jatinder Singh S/o Gurjant Singh S/o Karnail Singh 14/1053 Hissa, Varinder Singh S/o Gurjant Singh S/o Karnail Singh 14/1053 Hissa, Gurvinder Singh S/o Labh Singh S/o Karnail Singh 14/1053 Hissa, Hardeep Kaur wife Gurmeet Singh S/o Hari Singh 10/351 Hissa, Dharminder Singh S/o. Nazar Singh S/o Amar Singh 43/2106 Hissa, Gurpreet Singh S/o. Nazar Singh S/o Amar Singh 43/2106 Hissa, Jaswinder Singh S/o. Nazar

					Singh S/o Amar Singh 43/2106 Hissa, Roop Singh S/o Kaka Singh S/o Matab Singh 146/351 Hissa
	Village: Mir heri (102)				
85	123	Private	Agriculture	0.0042	Joginder Singh s/o Fuman Siingh 1/3 hissa, Etc.Khewat No.98
86	124	Private	Agriculture	0.0295	Gurdeep Singh s/o Sher Singh s/o Joginder Singh Vasi Sakan Meerheri
87	171	Private	Agriculture	0.0253	Bhajan kaur widow bachan singh 1/4 hissa, Amarjeet kaur d/o bachan singh 1/4 hissa, Jasmail kaur d/o bachan singh 1/4 hissa, Ranjeet kaur d/o bachan singh 1/4 hissa
88	178	Private	Agriculture	0.0632	Atma Singh s/o Sultan Singh s/o Maha Singh 1069/5098 hissa, Dalbag Singh s/o Sultan Singh s/o Maha Singh 341/3642 hissa, Kuldip Singh s/o Atma Singh s/o Sultan Singh 300/2549 hissa, Paramvir Singh s/o Atma Singh s/o Sultan Singh 300/2549 hissa, Jasmel kaur W/o Atma Singh s/o Sultan Singh 140/2549 hissa, Jagdeep Singh s/o Dalbag Singh s/o Sultan Singh 100/607 hissa, Karamvir Singh s/o Dalbag Singh s/o Sultan Singh 100/607 hissa, Jaspreet Kaur W/o Dalbag Singh s/o Sultan Singh 140/1821 hissa
89	179	Private	Agriculture	0.0126	Gurcharan Singh s/o Jangir singh s/o Ram singh 148/963 hissa, Sukhwinder Kaur

					W/o Darshan Singh s/o Jangir Singh 74/963 hissa, Gurpreet Singh s/o Darshan singh s/o Jangir Singh 653/1926 hissa , Taraspal Singh s/o Gurcharan Singh s/o Jangir Singh 505/3852 hissa, Jagjeet Singh s/o Gurcharan Singh s/o Jangir Singh 505/3852 hissa, Gurcharan singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Karamjeet singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Karnail singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Sukhwinder singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa
90	180	Private	Agriculture	0.0843	Gurcharan Singh s/o Jangir singh s/o Ram singh 148/963 hissa, Sukhwinder Kaur W/o Darshan Singh s/o Jangir Singh 74/963 hissa, Gurpreet Singh s/o Darshan singh s/o Jangir Singh 653/1926 hissa , Taraspal Singh s/o Gurcharan Singh s/o Jangir Singh 505/3852 hissa, Jagjeet Singh s/o Gurcharan Singh s/o Jangir Singh 505/3852 hissa, Gurcharan singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Karamjeet singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Karnail singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Sukhwinder singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214

					hissa
91	181	Private	Agriculture	0.0379	Gurcharan Singh s/o Jangir singh s/o Ram singh 148/963 hissa, Sukhwinder Kaur W/o Darshan Singh s/o Jangir Singh 74/963 hissa, Gurpreet Singh s/o Darshan singh s/o Jangir Singh 653/1926 hissa , Taraspal Singh s/o Gurcharan Singh s/o Jangir Singh 505/3852 hissa, Jagjeet Singh s/o Gurcharan Singh s/o Jangir Singh 505/3852 hissa, Gurcharan singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Karamjeet singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Karnail singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa, Sukhwinder singh s/o Bant singh s/o Joginder singh 9/214 hissa
92	182	Common(Common(Nagar Sabha Deh Haja))	Gair Mumkin Rasta	0.0084	Nagar sabha
93	185	Private	Agriculture	0.0337	Gurcharan Singh s/o Lal Singh s/o Gedha Singh 1/2 hissa, Hakam Singh s/o Lal Singh s/o Gedha Singh 1/2 hissa
94	186	Private	Agriculture	0.0042	Gurcharan Singh s/o Lal Singh s/o Gedha Singh 1/2 hissa, Hakam Singh s/o Lal Singh s/o Gedha Singh 1/2 hissa
95	619	Private	Agriculture	0.0021	Pritam singh 1393/168600 hissa, Sukhpreet kaur 1393/168600 hissa, Manjinder singh 1393/168600 hissa, Etc
96	621	Private	Agriculture	0.0337	Pritam singh 1393/168600 hissa, Sukhpreet kaur

					1393/168600 hissa, Manjinder singh 1393/168600 hissa, Etc
97	622	Common(Common(Nagar Sabha Deh Haja))	Gair Mumkin Rasta	0.0042	Nagar sabha
Village: Rajindrapuri					
98	100	Common(Common(Mandir))	Agriculture	0.0422	Mandir Devi Jawala Zi Baimam Amravanti Widow Hari Kishan s/o Devi Dayal 1/30 hissa Satpal singh s/o hari kishan s/o devi dayal 1/30 hissa Surinder kumar s/o hari kishan s/o devi dayal 1/30 hissa Naresh kumar s/o hari kishan s/o devi dayal 1/30 hissa Vinod kumar s/o hari kishan s/o devi dayal 1/30 hissa Rakesh kumar s/o hari kishan s/o devi dayal 1/30 hissa Bimla devi widow laxman das s/o devi dayal 1/5 hissa Roop chand s/o devi dayal s/o monu 1/5 hissa Om parkash s/o devi dayal s/o monu 1/5 hissa Bal kishan s/o devi dayal s/o monu 1/5 hissa
99	143	Common(Common(Nagar Panchayat))	Gair Mumkin	0.118	Abadi Deh
100	1438/147	Private	Agriculture	0.0422	Surinder singh s/o harchand singh s/o megal singh 94/325 hissa Charanjit kaur w/o surinder singh s/o harchand singh 231/325 hissa
101	144	Private	Agriculture	0.0126	Devki widow radha krishan s/o sahib dita 1/9 hissa, amarjit s/o manohar lal s/o neekal 2794/122355 hissa, Baldev krishan s/o manohar lal s/o neekal 3244/122355 hissa ETC.
102	145	Private	Agriculture	0.0042	Nagar Panchayat Khewat No. 231
103	148	Private	Agriculture/Residence	0.0843	Surinder Singh s/o Harchand Singh s/o Mengal Singh 94/325

					hissa, Charanjeet Kaur w/o Surinder Singh s/o Harchand Singh 231/325 Hissa
104	183	Private	Gair Mumkin Khuh	0.0126	Harbans Das s/o Surjit Das s/o Lal Das 107/582 Hissa, Varinder kumar s/o surjit das s/o lal das 227/582 hissa, Tejinderpal s/o surjit das s/o lal das 8/97 hissa Ram lal s/o parsotam das s/o salig ram 100/291 hissa
105	214	Private	Agriculture	0.04	Rajinder Singh s/o Kartar Singh s/o Dayal Singh
106	215	Private	Agriculture	0.0084	Rajinder Singh s/o Kartar Singh s/o Dayal Singh
107	217	Private	Agriculture	0.0295	Rajinder Singh s/o Kartar Singh s/o Dayal Singh
108	218	Private	Agriculture	0.0295	Rajinder Singh s/o Kartar Singh s/o Dayal Singh
109	936	Private	Agriculture	0.0084	Surender Pal s/o Ramsarup s/o Jyoti ram
110	937	Private	Agriculture	0.0422	Josh kumar s/o parkash chand s/o das/odhi 49/2215 hissa, Shayam kumar s/o parkash chand s/o das/odhi 49/2215 hissa, Manjinder singh s/o kartar singh s/o gurdiyal singh 1627/17720 hissa, Ravinder singh s/o Kartar singh s/o Gurdayal singh 1627/17720 hissa, Sarbjeet singh s/o gurdev singh s/o modan singh 1/32 hissa, Nirmaljeet singh s/o gurdev singh s/o modan singh 1/32 hissa, Jagmeet singh s/o bhura singh s/o modan singh 1/32 hissa, Gurjit singh s/o bhura singh s/o modan singh 1/32 hissa, Gandhi ram s/o

					parkash chand s/o das/odhi ram 49/2215 hissa Kartar singh urf ghulla singh s/o gurdiyal singh s/o sobha singh 31/50 hissa Jasgish singh s/o mewa singh s/o babu singh 1/400 hissa, Karamjit singh s/o mewa singh s/o babu singh 1/400 hissa
111	945	Private	Agriculture	0.0295	Kuldeep singh s/o gurcharan singh s/o joginder singh
112	946	Private	Agriculture	0.0295	Kuldeep singh s/o gurcharan singh s/o joginder singh
113	947	Private	Agriculture	0.0169	Kuldeep singh s/o gurcharan singh s/o joginder singh
114	974	Common(Common/Private/Government)	Agriculture/GairMumkin Drain	0.0337	Gurmail singh s/o bahal singh s/o nder singh 1/3 hissa, Baldev singh s/o bahal singh s/o nder singh 1/3 hissa, Jarnail kaur widow jagdev singh s/o bahal singh 1/9 hissa, Sandeep singh s/o jagdev singh s/o bahal singh 1/9 hissa, Randeep singh s/o jagdev singh s/o bahal singh 1/9 hissa
115	975	Common(Common/Private/Government)	Agriculture/GairMumkin Drain	0.0042	Gurmail singh s/o bahal singh s/o nder singh 1/3 hissa, Baldev singh s/o bahal singh s/o nder singh 1/3 hissa, Jarnail kaur widow jagdev singh s/o bahal singh 1/9 hissa, Sandeep singh s/o jagdev singh s/o bahal singh 1/9 hissa, Randeep singh s/o jagdev singh s/o bahal singh 1/9 hissa
116	98	Private	Agriculture	0.0379	Desh raj s/o moju ram s/o tilak ram 2/3 hissa, Ashok kumar s/o desh raj s/o moju ram 1/6 hissa, Vijay kumar s/o desh raj s/o

					moju ram 1/6 hissa
117	99	Private	Agriculture	0.0211	Prem chand s/o Sarvan singh s/o Mojju Ram 193/2986 hissa, Hem raj s/o Sarvan singh s/o Mojju Ram 989/2986 hissa, Darshan kumar s/o Sarvan singh s/o Mojju Ram 989/2986 hissa, Satinderpal singh s/o avtar singh s/o hajura singh 815/5972 hissa, Sarabjit singh s/o avtar singh s/o hajura singh 815/5972 hissa
Village: Sherpur Sodiyan					
118	1113/24	Private	Agriculture	0.059	Jarnail singh s/o balkar singh s/o Diwan singh 1/3 hissa Gurwinder singh s/o balkar singh s/o Diwan singh 1/3 hissa Jagraj singh s/o balkar singh s/o Diwan singh 1/3 hissa
119	233	Private	Agriculture	0.0337	Bharpur Singh s/o Pritam Singh s/o Roda Singh 1/2 hissa Samasher Singh s/o Pritam Singh s/o Roda Singh Resident Dhandra 1/2 hissa
			TOTAL	4.06512	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

RAJESH GUPTA, Director